
Model No.HR4003C PERFO-BURINEUR SDS-MAX 1100W



Model No.HR4003C PERFO-BURINEUR SDS-MAX 1100W
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note /∕

001 /∕28/∕6/∕-9 Capuchon du support d7outil 1

00/∕ /∕33642-3 ’onc de retenue /∕J 1

003 /∕J9302-J Anneau /∕2 1

004 4J4330-J Carter du mandrin 1

00J /∕8/∕189-4 Bague en caoutchouc 30 1

008 3/∕8/∕9/∕-/∕ Anneau de mandrin 1

009 4J4331-3 Couvercle de déverrouillage 1

002 348890-4 5uide de ressort 1

006 /∕34/∕22-/∕ Ressort boudin 48 1

010 348890-4 5uide de ressort 1

01/∕ 6/∕/∕3J1-0 Boulon G tàte cylindriêue G siq pa
ns creuq M8X30 W

4

013 1416J8-6 Barillet complet 1

C10 /∕13/∕48-1 ’oint toriêue 32 1

C/∕0 /∕13460-0 ’oint huile 3/∕ 1

C30 /∕1346/∕-8 ’oint toriêue 3/∕ 1

014 4J4339-1 Manchon de verouillage 1

01J /∕34/∕60-J ’onc de retenue J6 1

018 /∕13909-1 ’oint toriêue 8J 1

019 /∕89486-3 Rondelle plate 3/∕ 1

012 /∕8/∕182-/∕ Bague en caoutchouc 3/∕ 1

016 /∕89486-3 Rondelle plate 3/∕ 1

0/∕0 310/∕J9-2 Retenue d7outil /∕

0/∕1 3/∕8/∕82-3 Support d7outil 1

0/∕/∕ /∕13319-4 ’oint toriêue /∕0 1

0/∕3 /∕1336/∕-0 Anneau en résine xluorocarboné
e /∕J

1

0/∕4 /∕13319-4 ’oint toriêue /∕0 1

0/∕J /∕1336/∕-0 Anneau en résine xluorocarboné
e /∕J

1

0/∕8 3/∕8/∕86-1 Boulon G chocs 1

0/∕9 3/∕8/∕94-2 Anneau 19 1

0/∕2 /∕8/∕188-8 Bague en caoutchouc 12 1

0/∕6 4J4349-2 Manchon coulissant 1

030 3/∕8/∕90-8 Percuteur 1

031 /∕1386J-/∕ ’oint toriêue /∕/∕ 1

03/∕ /∕34/∕26-0 Ressort boudin 33 1

033 348893-2 Bague de guidage 1

034 /∕J8J42-/∕ Aqe épaulé tàte plate 8 1

03J 348891-/∕ Couvre-foint 1

038 313/∕JJ-1 Manchon de vissage 1

039 /∕J9661-2 Circlip eqterieur WR-3/∕.J 1

032 /∕J9340-6 Anneau 33 1

036 /∕89490-2 Rondelle plate 33 1

040 /∕34/∕29-4 Ressort boudin 34 1

041 /∕89490-2 Rondelle plate 33 1

04/∕ 33/∕083-1 Cylindre /∕2.J 1

043 /∕J9661-2 Circlip eqterieur WR-3/∕.J 1



044 /∕13408-J ’oint toriêue 30 3

04J /∕J8169-J 5oupille 9 1

048 416004-J Piston 1

049 /∕13396-/∕ ’oint toriêue /∕1 1

042 /∕1386J-/∕ ’oint toriêue /∕/∕ 1

046 4J4319-9 Bielle 1

0J1 1416J2-J Couvercle du logement B comple
t

1

0J/∕ /∕/∕9813-4 Roue coniêue G denture spirale /∕
8

1

0J6 /∕8J66J-8 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

1

080 4J43/∕8-8 Changement levier 1

081 312622-3 Couvercle de selecteur 1

08/∕ 4J4336-9 Plaêue controle 1

083 4J4340-/∕ 5lissiere plaêue 1

084 /∕34/∕24-0 Ressort boudin 4 1

08J 4J434J-/∕ Manivelle 1

088 /∕13/∕8/∕-3 ’oint toriêue 12 1

089 4/∕4JJ8-3 Bouchon de xiltre 1

082 44312/∕-6 Filtre 1

086 4J4316-3 Capuchon de manivelle 1

090 6111/∕2-2 jis G tàte cylindriêue M4X18 WR 8

091 4/∕4JJ6-9 Bague d'étanchéité B 1

09/∕ /∕3/∕/∕20-/∕ Ressort G lame 1

093 4J4312-J Vevier selecteur 1

094 611J11-6 jis G tàte cylindriêue M4X10 WR
M

1

09J /∕88041-2 jis taraudeuse G tàte bombée JX
/∕J

4

098 /∕33803-9 Ressort de torsion 9 1

099 4J4332-6 5uide de liaison 1

092 1416J4-3 Vogement manivelle B complet 1

096 1/∕8/∕60-2 Ensemble limiteur de couple 1

D10 INC. 20-29

020 /∕J4/∕36-6 Clavette carree 4 /∕

021 /∕/∕981/∕-8 Roue coniêue G denture spirale 9 1

02/∕ /∕11/∕3/∕-8 Roulement G billes 800/∕VVU 1

023 1416J6-3 Vimitateur de couple cpl 1

024 3/∕49/∕9-1 Rondelle d7épaulement 2 1

02J /∕1000J-4 Roulement G billes 802DDW 1

028 /∕J3/∕1J-0 Rondelle plate 2 1

029 681004-8 Circlip eqterieur S-2 1

022 3/∕8/∕91-4 jilebreêuin 1

026 /∕1133/∕-/∕ Roulement G billes 8004VVU 1

060 681080-8 Circlip eqterieur S-/∕0 1

061 /∕/∕999/∕-4 Pignon helicoidal 39 1

063 /∕J3120-3 Rondelle plate 10 1

064 4/∕4JJ2-6 Bague d'étanchéité A 1

06J 1416JJ-1 Carter d7engrenage complet 1

068 /∕13/∕31-4 ’oint huile 1J 1

069 331J68-3 Manche 1/∕ 1

062 /∕11139-0 Roulement G billes 8/∕01VVU 1



066 /∕J3944-3 Rondelle plate 1/∕ 1

100 J13222-4 Assemblage armature /∕/∕0-/∕40j 1

D10 INC. 69L62L66L101L10/∕

101 8218J0-8 Rondelle isolante 1

10/∕ /∕1000J-4 Roulement G billes 802DDW 1

103 /∕899/∕1-6 Rondelle ondulée 1J 1

104 /∕88J82-2 jis taraudeuse G tàte bombée JX
20

/∕

10J 4J43/∕6-0 Chicane 1

108 8/∕J9J2-8 ,errain /∕/∕0-/∕40j 1

109 83/∕A24-/∕ Unité de porte-charbon 1 T

109-1 83/∕E31-9 Unité de porte-charbon S 1

102 164180-6 ’eu de balai en carbone 1 T

102-1 169/∕4J-0 ’eu de balai en carbone S 1

111 4J4318-6 Carter moteur 1

11/∕ /∕40148-/∕ jentilateur 98 1

113 /∕J3049-J Rondelle plate 8 1

114 631303-0 *crou heqagonal M8 1

11J 4J43/∕2-/∕ Capot arrière 1

118 /∕8J66J-8 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

/∕

119 86J1/∕3-3 Cordon d'alimentation 1.J-/∕-4.0 1

112 82/∕J80-0 Protège-cordon 10 1

116 4160/∕4-6 Base du collier de cordon 1

1/∕0 /∕8J66J-8 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

1

1/∕1 829186-3 Collier de cordon 1

1/∕/∕ /∕8J66J-8 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

1

1/∕3 8/∕0/∕0/∕-2 ContrÉleur 1

1/∕4 /∕8J66J-8 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

1

1/∕J 83/∕BJ/∕-1 Unité responsable 1

1/∕8 4J4348-0 Ventille 1

13/∕ 214,/∕9-/∕ Plaêue signalétiêue HR4003C 1

139 4J43/∕/∕-4 Poignée B 1

132 /∕8J666-2 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
/∕J

8

136 4J4333-6 5ôchette allongée B 1

143 1J48/∕8-1 Support de commutateur compl
et

1

144 8J0892-J Interrupteur C3PA-11/∕1 1

14J 4J43/∕3-/∕ Capot poignée 1

148 /∕8J66J-8 jis taraudeuse G tàte bombée 4X
12

1

149 /∕34/∕21-8 Ressort boudin 8 1

142 83/∕A23-4 Unité d7interrupteur 1

146 4J4338-3 5ôchette allongée C 1

1J0 12986/∕-3 Boitier interrupteur 1

D10 INC. 1J/∕

1J1 6111/∕2-2 jis G tàte cylindriêue M4X18 WR 4

1J/∕ 12986/∕-3 Boitier interrupteur 1

D10 INC. 1J0

1J3 /∕28/∕JJ-3 Capuchon 13 /∕ T



1J3-1 /∕28044-8 Capuchon 13 O /∕

1J4 209â96-0 *tiêuette claire 1

A01 1/∕3132-J Ensemble de la poignée latérale 1

A0/∕ 16896/∕-2 ’eu de poignée de cÉté 93 1

A03 164823-9 5raisse a xorets 1 T

A03-1 162663-4 5raisse a xorets Y 1

A04 168/∕99-4 ’eu du bo<tier en plastiêue 1

C10 239J44-J Plateau intérieur 1

C/∕0 201â0/∕-9 *tiêuette d'eqploitation 1 T

C30 18/∕/∕91-2 Clip coxxret /∕

A0J 3316JJ-1 ’auge de proxondeur 1

A08 4431/∕/∕-9 Vingette tissu 1

A12 2049A1-9 *tiêuette de bo<tier en plastiêue 
HR4003C

/∕

B01 169/∕62-6 îit de maintenance marteau 1

C10 121460-9 ’eu de graisseur d'huile 30CC /∕

D10 INC. 1L/∕/∕-/∕JL31L42L102

F0/∕-1 16614/∕-8 Ensemble de l7accessoire eqtract
eur de poussière

Y 1

F03-1 16614/∕-8 Ensemble de l7accessoire eqtract
eur de poussière

Y 1

F04-1 166143-4 Ensemble de l7accessoire eqtract
eur de poussière

Y 1

F0J-1 166143-4 Ensemble de l7accessoire eqtract
eur de poussière

Y 1

F09-1 166144-/∕ Ensemble de l7accessoire eqtract
eur de poussière

Y 1

C10 41998J-1 Coude avant /∕/∕ 1

C/∕0 419988-6 Coude avant 32 1

C30 41J0/∕1-3 ’oint de tuyau 1

F02-1 166144-/∕ Ensemble de l7accessoire eqtract
eur de poussière

Y 1

C10 41998J-1 Coude avant /∕/∕ 1

C/∕0 419988-6 Coude avant 32 1

C30 41J0/∕1-3 ’oint de tuyau 1

jeuilleK indiêuer les pièces n ° lorsêue votre commande. Date d'impression /∕J.10./∕0/∕3


